

| | |
|--|--|
| <div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div> | <div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div> |
| Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024 | |

| Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan | |
|---|--|
| Urusan Pemerintahan | : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR |
| Bidang Urusan | : 2.19 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA |
| Unit Organisasi | : 2.19.3.26.0.00.02.0000 Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata |
| Sub Unit Organisasi | : 2.19.3.26.0.00.02.0000 Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata |
| Program | : 2.19.02 PROGRAM PENGEMBANGAN KAPASITAS DAYA SAING KEPEMUDAAN |
| Kegiatan | : 2.19.02.2.01 Penyadaran, Pemberdayaan, dan Pengembangan Pemuda dan Kepemudaan Terhadap Pemuda Pelopor Kabupaten/Kota, Wirausaha Muda Pemula, dan Pemuda Kader Kabupaten/Kota |
| Sub Kegiatan | : 2.19.02.2.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi dan Penyelenggaraan Peningkatan Kapasitas Daya Saing Wira Usaha Pemula |
| SPM | : - |
| Jenis Layanan | : - |
| Sumber Pendanaan | : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Kelompok Sasaran | - |
| Alokasi 2023 | : Rp. 0,00 |
| Alokasi 2024 | : Rp. 1.025.000.000,00 |
| Alokasi 2025 | : Rp. 0,00 |

| Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan | | | | | |
|---|---|----------------------|-----------------|---|----------------------|
| Sebelum | | | Sesudah | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja | Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
| Capaian Program | Tingkat partisipasi pemuda dalam kegiatan ekonomi mandiri | 0,19 Persen | Capaian Program | Tingkat partisipasi pemuda dalam kegiatan ekonomi mandiri | 0,19 Persen |
| Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.000.000.000,00 | Masukan | Dana yang dibutuhkan | Rp. 1.025.000.000,00 |
| Keluaran | Jumlah Wirausaha Pemuda Kabupaten/Kota dari Seluruh Kecamatan yang Ditingkatkan Kapasitas Daya Saingnya | 100 Orang | Keluaran | Jumlah Wirausaha Pemuda Kabupaten/Kota dari Seluruh Kecamatan yang Ditingkatkan Kapasitas Daya Saingnya | 100 Orang |
| Hasil | | | Hasil | | |

| Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | |
|--|--|
| Sub Kegiatan | : 2.19.02.2.01.0002 Koordinasi, Sinkronisasi dan Penyelenggaraan Peningkatan Kapasitas Daya Saing Wira Usaha Pemula |
| Sumber Pendanaan | : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja |
| Lokasi | : Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa |
| Keluaran Sub Kegiatan | : Jumlah Wirausaha Pemuda Kabupaten/Kota dari Seluruh Kecamatan yang Ditingkatkan Kapasitas Daya Saingnya |
| Waktu Pelaksanaan | : Januari s.d Desember |
| Keterangan | : |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|---------------|--------------|-----|------------------|-----------------------------|---------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|---------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | | 1.000.000.000,00 | | | | | | 1.025.000.000,00 | 25.000.000,00 |
| 5.1 | BELANJA OPERASI | | | | | 1.000.000.000,00 | | | | | | 1.025.000.000,00 | 25.000.000,00 |
| 5.1.01 | Belanja Pegawai | | | | | 27.200.000,00 | | | | | | 27.200.000,00 | 0,00 |
| 5.1.01.03 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN | | | | | 27.200.000,00 | | | | | | 27.200.000,00 | 0,00 |
| 5.1.01.03.07 | Belanja Honorarium | | | | | 27.200.000,00 | | | | | | 27.200.000,00 | 0,00 |
| 5.1.01.03.07.0001 | Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan | | | | | 24.480.000,00 | | | | | | 24.480.000,00 | 0,00 |
| | [#] Tenaga pendukung (adminstrasi/keuangan) Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 24.480.000,00 | | | | | | 24.480.000,00 | 0,00 |
| | [-] 12 BULAN x 1 Orang | | | | | 24.480.000,00 | | | | | | 24.480.000,00 | 0,00 |
| | Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp 1 miliar Spesifikasi : | 1 Orang x 12 Bulan | Orang / Bulan | 430.000,00 | - | 5.160.000,00 | 1 Orang x 12 Bulan | Orang / Bulan | 430.000,00 | - | 5.160.000,00 | 0,00 | |
| | Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : | 1 Orang x 12 Bulan | Orang / Bulan | 1.610.000,00 | - | 19.320.000,00 | 1 Orang x 12 Bulan | Orang / Bulan | 1.610.000,00 | - | 19.320.000,00 | 0,00 | |
| 5.1.01.03.07.0002 | Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa | | | | | 2.720.000,00 | | | | | | 2.720.000,00 | 0,00 |
| | [#] Honorarium Pejabat Pengadaan Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan | | | | | 2.720.000,00 | | | | | | 2.720.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 3 bulan | | | | | 2.720.000,00 | | | | | | 2.720.000,00 | 0,00 |
| | Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : | 1 Orang x 4 Bulan | Orang / Bulan | 680.000,00 | - | 2.720.000,00 | 1 Orang x 4 Bulan | Orang / Bulan | 680.000,00 | - | 2.720.000,00 | 0,00 | |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|------------------|------------|-----|----------------|-----------------------------|------------------|------------|-----|----------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| 5.1.02 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 972.800.000,00 | | | | | 997.800.000,00 | 25.000.000,00 |
| 5.1.02.01 | Belanja Barang | | | | | 56.718.500,00 | | | | | 78.691.000,00 | 21.972.500,00 |
| 5.1.02.01.01 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 56.718.500,00 | | | | | 78.691.000,00 | 21.972.500,00 |
| 5.1.02.01.01.0026 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 6.989.900,00 | | | | | 8.762.400,00 | 1.772.500,00 |
| | [#] Belanja Banner Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.500.000,00 | | | | | 1.500.000,00 | 0,00 |
| | [-] 50 Meter | | | | | 1.500.000,00 | | | | | 1.500.000,00 | 0,00 |
| | BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN | 50 Meter | Meter | 30.000,00 | - | 1.500.000,00 | 50 Meter | Meter | 30.000,00 | - | 1.500.000,00 | 0,00 |
| | [#] Belanja Cetak Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.410.000,00 | | | | | 1.410.000,00 | 0,00 |
| | [-] 30 Buku | | | | | 1.410.000,00 | | | | | 1.410.000,00 | 0,00 |
| | Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN | 30 Buku | Buku | 47.000,00 | - | 1.410.000,00 | 30 Buku | Buku | 47.000,00 | - | 1.410.000,00 | 0,00 |
| | [#] Belanja Penggandaan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.359.900,00 | | | | | 2.362.200,00 | 1.002.300,00 |
| | [-] 7867 Lembar | | | | | 1.359.900,00 | | | | | 2.362.200,00 | 1.002.300,00 |
| | Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN | 4533 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 1.359.900,00 | 7874 Lembar | Lembar | 300,00 | - | 2.362.200,00 | 1.002.300,00 |
| | [#] Cetak Foto 4R Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.710.000,00 | | | | | 1.710.000,00 | 0,00 |
| | [-] 100 Lembar | | | | | 1.710.000,00 | | | | | 1.710.000,00 | 0,00 |
| | Cetak Foto 4R Spesifikasi : NaN | 100 Lembar | Buah | 17.100,00 | - | 1.710.000,00 | 100 Lembar | Buah | 17.100,00 | - | 1.710.000,00 | 0,00 |
| | [#] PEMBULATAN Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 0,00 | | | | | 200,00 | 200,00 |
| | [-] PEMBULATAN | | | | | 0,00 | | | | | 200,00 | 200,00 |
| | Pembulatan Spesifikasi : NaN | - | Lembar | 0,00 | - | 0,00 | 200 Lembar | Lembar | 1,00 | - | 200,00 | 200,00 |
| | [#] Piagam/sertifikat WP Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.010.000,00 | | | | | 1.780.000,00 | 770.000,00 |
| | [-] 178 Lembar | | | | | 1.010.000,00 | | | | | 1.780.000,00 | 770.000,00 |
| | piagam/ sertifikat (60) Spesifikasi : NaN | 101 Lembar | Buah | 10.000,00 | - | 1.010.000,00 | 178 Lembar | Buah | 10.000,00 | - | 1.780.000,00 | 770.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0027 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 165.000,00 | | | | | 165.000,00 | 0,00 |
| | [#] Belanja Materai Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 165.000,00 | | | | | 165.000,00 | 0,00 |
| | [-] 15 buah | | | | | 165.000,00 | | | | | 165.000,00 | 0,00 |
| | Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN | 15 Buah | Buah | 11.000,00 | - | 165.000,00 | 15 Buah | Buah | 11.000,00 | - | 165.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0035 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata | | | | | 2.400.000,00 | | | | | 3.900.000,00 | 1.500.000,00 |
| | [#] Belanja plakat/souvenir Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 2.400.000,00 | | | | | 3.900.000,00 | 1.500.000,00 |
| | [-] 13 Orang (8 bos Muda dan 5 Apresiasi) | | | | | 2.400.000,00 | | | | | 3.900.000,00 | 1.500.000,00 |
| | Plaquet / Plakat Spesifikasi : Plaquet / Plakat | 8 Orang x 1 Buah | Buah | 300.000,00 | - | 2.400.000,00 | 13 Orang x 1 Buah | Buah | 300.000,00 | - | 3.900.000,00 | 1.500.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 22.250.000,00 | | | | | 40.950.000,00 | 18.700.000,00 |
| | [#] Belanja Makan Dan Minum Rapat Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 7.250.000,00 | | | | | 7.250.000,00 | 0,00 |
| | [-] 100 Orang x 1 Kali | | | | | 3.500.000,00 | | | | | 3.500.000,00 | 0,00 |
| | Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi : | 100 Orang x 1 Kali | Orang / Kegiatan | 35.000,00 | - | 3.500.000,00 | 100 Orang x 1 Kali | Orang / Kegiatan | 35.000,00 | - | 3.500.000,00 | 0,00 |
| | [-] 100 Orang x 3 Kali | | | | | 3.750.000,00 | | | | | 3.750.000,00 | 0,00 |
| | Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi : | 100 Orang x 3 Kali | Orang / Kegiatan | 12.500,00 | - | 3.750.000,00 | 100 Orang x 3 Kali | Orang / Kegiatan | 12.500,00 | - | 3.750.000,00 | 0,00 |
| | [#] Makanan Dan Minuman Rapat Persiapan Rakor Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 6.250.000,00 | | | | | 13.750.000,00 | 7.500.000,00 |
| | [-] 25 orang x 20 dan Pemaparan Top 100 wp 24 | | | | | 6.250.000,00 | | | | | 13.750.000,00 | 7.500.000,00 |
| | Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi : | 25 Orang x 20 Kali | Orang / Kegiatan | 12.500,00 | - | 6.250.000,00 | 55 Orang x 20 Kali | Orang / Kegiatan | 12.500,00 | - | 13.750.000,00 | 7.500.000,00 |
| | [#] Makan Siang Rapat Persiapan Rakor Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 8.750.000,00 | | | | | 19.950.000,00 | 11.200.000,00 |
| | [-] 25 orang x 10 dan Pemaparan Top 100 wp 24 | | | | | 8.750.000,00 | | | | | 19.950.000,00 | 11.200.000,00 |
| | Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi : | 25 Orang x 10 Kali | Orang / Kegiatan | 35.000,00 | - | 8.750.000,00 | 57 Orang x 10 Kali | Orang / Kegiatan | 35.000,00 | - | 19.950.000,00 | 11.200.000,00 |
| 5.1.02.01.01.0064 | Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) | | | | | 7.663.600,00 | | | | | 7.663.600,00 | 0,00 |
| | [#] Pakaian Kerja Lapangan/Weirpack Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 7.663.600,00 | | | | | 7.663.600,00 | 0,00 |
| | [-] Top 28 Wirausaha Pemuda | | | | | 7.663.600,00 | | | | | 7.663.600,00 | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | |
|--|---|------------------------------|------------------|---------------|-----|----------------|------------------------------|------------------|---------------|-----|---------------|------------------------------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | |
| | Pakaian Kerja Lapangan / Weirpack Spesifikasi : | 28 Orang | Stel | 273.700,00 | - | 7.663.600,00 | 28 Orang | Stel | 273.700,00 | - | 7.663.600,00 | 0,00 |
| 5.1.02.01.01.0070 | Belanja Pakaian Pelatihan Kerja | | | | | 17.250.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Kaos Kerja Lapangan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 17.250.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 150 buah | | | | | 17.250.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : | 150 Buah | Buah | 115.000,00 | - | 17.250.000,00 | 150 Buah | Buah | 115.000,00 | - | 17.250.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02 | Belanja Jasa | | | | | 338.100.000,00 | | | | | | 0,00 |
| 5.1.02.02.01 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 338.100.000,00 | | | | | | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0003 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 90.400.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 88.700.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 1 kali | | | | | 1.400.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Narasumber/Pembahasan : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala daerah/Pejabat Daerah yang disetarakan Spesifikasi : | 1 Jam | Orang / Jam | 1.400.000,00 | - | 1.400.000,00 | 1 Jam | Orang / Jam | 1.400.000,00 | - | 1.400.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 Orang x 1 Kegiatan x 1 Jam | | | | | 900.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : | 1 Orang x 1 Kegiatan x 1 Jam | Orang / Jam | 900.000,00 | - | 900.000,00 | 1 Orang x 1 Kegiatan x 1 Jam | Orang / Jam | 900.000,00 | - | 900.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Jam | | | | | 1.400.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Moderator : Honorarium Moderator Spesifikasi : | 1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Jam | Orang / Kegiatan | 700.000,00 | - | 1.400.000,00 | 1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Jam | Orang / Kegiatan | 700.000,00 | - | 1.400.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 50 jam | | | | | 85.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi : | 50 Jam | Orang / Jam | 1.700.000,00 | - | 85.000.000,00 | 50 Jam | Orang / Jam | 1.700.000,00 | - | 85.000.000,00 | 0,00 |
| | [#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.700.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 1 kali | | | | | 1.700.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi : | 1 Jam | Orang / Jam | 1.700.000,00 | - | 1.700.000,00 | 1 Jam | Orang / Jam | 1.700.000,00 | - | 1.700.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0004 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan | | | | | 127.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Honorarium Tim Kerja Kolaborasi Pengembangan WP Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 63.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 1 Orang x 10 Kali | | | | | 18.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 1.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 1.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Wakil Ketua Spesifikasi : | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 850.000,00 | - | 8.500.000,00 | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 850.000,00 | - | 8.500.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 1 kali | | | | | 7.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 7.500.000,00 | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 7.500.000,00 | 0,00 |
| | [-] 5 orang x 10 kali | | | | | 37.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : | 5 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 37.500.000,00 | 5 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 37.500.000,00 | 0,00 |
| | [#] Honorarium Tim Kerja Kolaborasi Penumbuhan WP Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 63.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 1 Orang x 10 Kali | | | | | 26.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 1.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 1.000.000,00 | - | 10.000.000,00 | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 7.500.000,00 | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 7.500.000,00 | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Wakil Ketua Spesifikasi : | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 850.000,00 | - | 8.500.000,00 | 1 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 850.000,00 | - | 8.500.000,00 | 0,00 |
| | [-] 5 orang x 10 kali | | | | | 37.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : | 5 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 37.500.000,00 | 5 Orang x 10 Bulan | Orang / Bulan | 750.000,00 | - | 37.500.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0006 | Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan | | | | | 48.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Honorarium Petugas Pendamping Wirausaha Pemuda Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 48.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 2 orang x 12 bulan | | | | | 48.000.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Pendampingan Kewirausahaan Pemuda Spesifikasi : | 2 Orang x 12 Bulan | Orang / Bulan | 2.000.000,00 | - | 48.000.000,00 | 2 Orang x 12 Bulan | Orang / Bulan | 2.000.000,00 | - | 48.000.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0047 | Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara | | | | | 71.200.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Belanja Dekorasi Kegiatan Pameran/Lomba Dan sejenis Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 71.200.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] 2 Paket | | | | | 71.200.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | Dekorasi kegiatan pameran /Lomba dan sejenisnya Spesifikasi : Dekorasi kegiatan Pameran/lomba dan sejenisnya | 2 Paket | Paket | 35.600.000,00 | - | 71.200.000,00 | 2 Paket | Paket | 35.600.000,00 | - | 71.200.000,00 | 0,00 |
| 5.1.02.02.01.0055 | Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan | | | | | 1.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [#] Belanja iklan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.500.000,00 | | | | | | 0,00 |
| | [-] per tayang | | | | | 1.500.000,00 | | | | | | 0,00 |

| Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|--------------|--------------|-----|---------------|-----------------------------|--------------|--------------|-----|---------------|------------------------------------|--------------|
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan Sebelum | | | | | Rincian Perhitungan Sesudah | | | | | Bertambah / (Berkurang) (Rp) | |
| | | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | Koefisien | Satuan | Harga (Rp) | PPN | Jumlah (Rp) | | |
| | Belanja publikasi artikel, foto, video, gambar, caption, dan lainnya pada akun media sosial kategori mikro (20.000 - 100.000 pengikut) (30) Spesifikasi : 50.000 orang dijangkau | 1 Per Tayang | Per Tayang | 1.500.000,00 | - | 1.500.000,00 | 1 Per Tayang | Per Tayang | 1.500.000,00 | - | 1.500.000,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.04 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 37.981.500,00 | | | | | | 41.009.000,00 | 3.027.500,00 |
| 5.1.02.04.01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 37.981.500,00 | | | | | | 41.009.000,00 | 3.027.500,00 |
| 5.1.02.04.01.0001 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 35.581.500,00 | | | | | | 38.609.000,00 | 3.027.500,00 |
| | [#] BBM Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 2.437.500,00 | | | | | | 2.875.000,00 | 437.500,00 |
| | [-] 195 liter | | | | | 2.437.500,00 | | | | | | 2.875.000,00 | 437.500,00 |
| | Pertamax Spesifikasi : | 195 Liter | Liter | 12.500,00 | - | 2.437.500,00 | 230 Liter | Liter | 12.500,00 | - | 2.875.000,00 | 437.500,00 | |
| | [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 3.034.000,00 | | | | | | 3.034.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 hari x 1 orang | | | | | 3.034.000,00 | | | | | | 3.034.000,00 | 0,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II :Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 1 Hari | Orang / Hari | 1.480.000,00 | - | 1.480.000,00 | 1 Orang x 1 Hari | Orang / Hari | 1.480.000,00 | - | 1.480.000,00 | 0,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 1 Hari | Orang / Hari | 954.000,00 | - | 954.000,00 | 1 Orang x 1 Hari | Orang / Hari | 954.000,00 | - | 954.000,00 | 0,00 | |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 1 Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 600.000,00 | 1 Orang x 1 Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 600.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Penginapan Narasumber program wirausaha pemuda Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 21.600.000,00 | | | | | | 21.600.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 36 hari | | | | | 21.600.000,00 | | | | | | 21.600.000,00 | 0,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 36 Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 21.600.000,00 | 1 Orang x 36 Hari | Orang / Hari | 600.000,00 | - | 21.600.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 2.220.000,00 | | | | | | 2.220.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 1 kali | | | | | 1.480.000,00 | | | | | | 1.480.000,00 | 0,00 |
| | Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II :Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 1 Kali | Orang / Hari | 1.480.000,00 | - | 1.480.000,00 | 1 Orang x 1 Kali | Orang / Hari | 1.480.000,00 | - | 1.480.000,00 | 0,00 | |
| | [-] 1 orang x 2 kali | | | | | 740.000,00 | | | | | | 740.000,00 | 0,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 2 Kali | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 740.000,00 | 1 Orang x 2 Kali | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 740.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon III (administrator/Jafung Madya) : Jawa Tengah Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 2.220.000,00 | | | | | | 2.220.000,00 | 0,00 |
| | [-] 6 hari x 1 orang | | | | | 2.220.000,00 | | | | | | 2.220.000,00 | 0,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 6 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 2.220.000,00 | 1 Orang x 6 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 2.220.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda , Jafung Pratama), Non ASN tang yang dilibatkan : Jawa Tengah Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.850.000,00 | | | | | | 4.440.000,00 | 2.590.000,00 |
| | [-] 1 Orang x 5 hari | | | | | 1.850.000,00 | | | | | | 4.440.000,00 | 2.590.000,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 5 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 1.850.000,00 | 2 Orang x 6 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 4.440.000,00 | 2.590.000,00 | |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/jafung trampil, jafung pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Tetap Non ASN yang Memiliki perikatan dengan pemda : Jawa Tengah Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.110.000,00 | | | | | | 1.110.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 3 hari | | | | | 1.110.000,00 | | | | | | 1.110.000,00 | 0,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 3 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 1.110.000,00 | 1 Orang x 3 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 1.110.000,00 | 0,00 | |
| | [#] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota: Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jagung Pelaksana(Sesuai Golongan) : Jawa Tengah Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.110.000,00 | | | | | | 1.110.000,00 | 0,00 |
| | [-] 1 orang x 3 hari | | | | | 1.110.000,00 | | | | | | 1.110.000,00 | 0,00 |
| | Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi : | 1 Orang x 3 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 1.110.000,00 | 1 Orang x 3 Hari | Orang / Hari | 370.000,00 | - | 1.110.000,00 | 0,00 | |
| 5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | | | 2.400.000,00 | | | | | | 2.400.000,00 | 0,00 |
| | [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja | | | | | 1.800.000,00 | | | | | | 1.800.000,00 | 0,00 |
| | [-] uang harianperjalanan dinas dalam kota : eselon IV (pengawas/jafung muda, jafung pratama), Non ASN dilibatkan | | | | | 600.000,00 | | | | | | 600.000,00 | 0,00 |
| | SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi : | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 0,00 | |
| | [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota: Golongan II dan I (pelaksana /jafung tramppil, jangfu pelasana (sesuai golongan) Tenaga non ASN yang memiliki | | | | | 600.000,00 | | | | | | 600.000,00 | 0,00 |
| | SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi : | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 0,00 | |
| | [-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota: Golongan IV dan III (pelaksana /jafung tramppil, jangfu pelasana (sesuai golongan) | | | | | 600.000,00 | | | | | | 600.000,00 | 0,00 |
| | SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi : | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 1 Orang x 4 Hari | Orang / Hari | 150.000,00 | - | 600.000,00 | 0,00 | |

